ГЛАВА ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 апреля 2020 г. № 52-п

О внесении изменений в постановление «О введении режима повышенной готовности»

В соответствии с распоряжением Правительства Челябинской области от 18.03.2020 года № 146-рп «О введении режима повышенной готовности» (в редакции распоряжений Правительства от 26.03.2020 года; 27.03.2020 года; 28.03.2020 года; 31.03.2020 года; 01.04.2020 года; 03.04.2020 года; 17.04.2020 года):
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Локомотивного городского округа от 23.03.2020 года № 33-п «О введении режима повышенной готовности» в следующей редакции:
1) в пункте 2 слова «до 19 апреля 2020 года» заменить словами «по 30 апреля 2020 года»;
2) в абзаце первом пункта 4 слова «по 19 апреля 2020 года» заменить словами «по 30 апреля 2020 года»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Луч Локомотивного» (Саигалина Т.Д.) и размещению на официальном сайте Администрации локомотивного городского округа в сети Интернет (Мамыкин О.В.)
[bookmark: _GoBack]3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности Главы администрации Локомотивного городского округа Е.М.Попову.

Глава Локомотивного
городского округа                      А.М.Мордвинов